
MHV 2022/23

Bestenermittlung männl. Jugend C - Final Four
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SC DHfK Leipzig 4 3 1 0 68 : 34 +34 7 : 1
2 SCM 4 3 1 0 69 : 46 +23 7 : 1
3 HBV Jena 90 4 1 0 3 48 : 61 -13 2 : 6
4 NSG EHV/NH/Buteo 4 1 0 3 52 : 73 -21 2 : 6
5 BSV 93 Magdeburg 4 1 0 3 43 : 66 -23 2 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse
Lange, Petra, Lindenberg Str. 25a, 99425 Weimar, Mobil:
0160 96800809, Tel.: 036437761622, Geschäft: 036434331097,
langepetra2@t-online.de, jugend@mhv-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

02.07.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  1101
10:45  1101
11:30  1101
12:15  1101
13:00  1101
13:45  1101
14:30  1101
15:15  1101
16:00  1101
16:45  1101

HBV Jena 90
SC DHfK Leipzig
SCM
NSG EHV/NH/Buteo
SC DHfK Leipzig
NSG EHV/NH/Buteo
HBV Jena 90
BSV 93 Magdeburg
SCM
BSV 93 Magdeburg

SCM
NSG EHV/NH/Buteo
BSV 93 Magdeburg
HBV Jena 90
BSV 93 Magdeburg
SCM
SC DHfK Leipzig
NSG EHV/NH/Buteo
SC DHfK Leipzig
HBV Jena 90

12:17
20:8
18:11
18:21
20:8
9:20
4:14
12:17
14:14
12:11

Hallenverzeichnis

1101 SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 17:04 | Seite 1 von 1


