

MHV 2022/23

Bestenermittlung männl. Jugend C - Final Four

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SC DHfK Leipzig	4	3	1	0	68 : 34	+34	7 : 1
2	SCM	4	3	1	0	69 : 46	+23	7 : 1
3	HBV Jena 90	4	1	0	3	48 : 61	-13	2 : 6
4	NSG EHV/NH/Buteo	4	1	0	3	52 : 73	-21	2 : 6
5	BSV 93 Magdeburg	4	1	0	3	43 : 66	-23	2 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse

Lange, Petra, Lindenberg Str. 25a, 99425 Weimar, Mobil:
0160 96800809, Tel.: 036437761622, Geschäft: 036434331097,
langepetra2@t-online.de, jugend@mhv-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 02.07.2023 10:00 1101	HBV Jena 90	SCM	12:17
10:45 1101	SC DHfK Leipzig	NSG EHV/NH/Buteo	20:8
11:30 1101	SCM	BSV 93 Magdeburg	18:11
12:15 1101	NSG EHV/NH/Buteo	HBV Jena 90	18:21
13:00 1101	SC DHfK Leipzig	BSV 93 Magdeburg	20:8
13:45 1101	NSG EHV/NH/Buteo	SCM	9:20
14:30 1101	HBV Jena 90	SC DHfK Leipzig	4:14
15:15 1101	BSV 93 Magdeburg	NSG EHV/NH/Buteo	12:17
16:00 1101	SCM	SC DHfK Leipzig	14:14
16:45 1101	BSV 93 Magdeburg	HBV Jena 90	12:11

Hallenverzeichnis

1101 SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen